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  Wrocław, dnia 2019-08-21.
Do wszystkich Wykonawców 
Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst   

   jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym   

   w trybie przetargu nieograniczonego  na „Dostawę wyposażenia meblowego wraz z transportem,montażem i   

    ustawianiem w pomieszczeniach USK we Wrocławiu przy ul. Borowskiej 213 ”
dla
	Lp.
	Numer pozycji
	Kwota brutto

	1
	Pakiet nr 1
	260 624,12

	2
	Pakiet nr 2 
	8 468,38

	3
	Pakiet nr 4
	111 493,92

	4.
	Pakiet nr 5
	11 582,66


oferta firmy:

GANDOLF  Andrzej Kulesza ul. Oszmiańska 7, 03-503 Warszawa

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.

Punktacja przyznana firmie: 

	Numer

oferty
	Nazwa firmy
	Numer zadania
	Wartość

brutto
	Okres gwarancji
	Termin dostawy

dni
	Liczba punktów

w kryterium 

cena 60%
	Liczba punktów

w kryterium

termin dostawy -20%
	Liczba punktów

w kryterium

Okres gwarancji-20%
	Suma ogółem

	1
	PHU BMS sp.j. Z. Bielecki  ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn


	Pakiet nr 1
	333 853,37
	48 miesięcy
	25 dni
	46,84
	0,00
	20,00
	66,84

	
	
	Pakiet nr 2 
	18 671,40
	48 miesięcy
	25 dni
	27,21
	0,00
	20,00
	47,21

	
	
	Pakiet nr 4
	171 695,70
	48 miesięcy
	25 dni
	38,96
	0,00
	20,00
	58,96

	
	
	Pakiet nr 5
	18 044,10
	48 miesięcy
	25 dni
	38,51
	0,00
	20,00
	58,51

	2
	GANDOLF  Andrzej Kulesza ul. Oszmiańska 7, 03-503 Warszawa


	Pakiet nr 1
	260 624,12
	48 miesięcy
	25 dni
	60,00
	0,00
	20,00
	80,00

	
	
	Pakiet nr 2 
	8 468,38
	48 miesięcy
	25 dni
	60,00
	0,00
	20,00
	80,00

	
	
	Pakiet nr 4
	111 493,92
	48 miesięcy
	25 dni
	60,00
	0,00
	20,00
	80,00

	
	
	Pakiet nr 5
	11 582,66
	48 miesięcy
	25 dni
	60,00
	0,00
	20,00
	80,00


Oferta odrzucona:  TAK 
Wykonawcy wykluczeni: BRAK

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że odrzuca ofertę Wykonawcy POKKER OFFICE S.J. Tadeusz Kubic  ul. Wybrzeże  Stanisława Wyspiańskiego 14-15 lok.1 ,50-370 Wrocław 

uzasadnienie faktyczne : Zamawiający w SIWZ, Rozdział  VIII  pkt.3  wymagał złożenia wszystkich dokumentów (oferty oraz oświadczeń) pod rygorem nieważności w postaci elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.                                                                                               Oferta została złożona bez wymaganego  podpisu elektronicznego, tym samym nie spełnia  wymagań  zawartych w SIWZ i ustawy Pzp. 

Uzasadnienie prawne: art. 89 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo  zamówień publicznych

Zamawiający informuje, że z Wykonawcą, któremu przyznano zamówienie publiczne na ww. postępowanie przetargowe, Umowa zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego  przy ul. M. Curie-Skłodowskiej 58 we Wrocławiu zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1.
Wynik dotyczący pozostałego pakietu nr 3, będzie ogłoszony w terminie późniejszym.

Wynik dostępny jest  na stronie:  www.usk.wroc.pl

                                                Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

